[image: image1.jpg]UFPB : PPGS

Programa de P6s—-Graduagao em Sociologia

REQUERIMENTO DE DIPLOMA

Sr(a). Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, eu,      , matrícula      , aluno(a) do Programa de Pós-Graduação em Sociologia, do Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes (Campus I) desta IES, tendo defendido minha       no dia   /  /     venho requerer a V.S.ª a expedição do meu diploma e reconhecimento do título de  FORMCHECKBOX
MESTRE  FORMCHECKBOX
DOUTOR em Sociologia.
E-mail:      
Telefone p/ contato:
Nestes termos,

pede deferimento.

João Pessoa,    de       de     .

_________________________________

Solicitante

Este requerimento deve vir acompanhado dos seguintes documentos:

*DUAS vias deste requerimento;

*Cópia (frente e verso) do diploma de graduação para mestrado e diploma de graduação e mestrado para o doutorado (cópia e original em ambos);

*Cópia de documento oficial válido (frente e verso). Em caso de mudança de nome, juntar cópia da certidão de casamento ou divórcio;

*Declaração de nada consta com a CODISMA (cópia e original);

*Declaração de encerramento de vínculo com a Biblioteca Central (cópia e original);

*Declaração de entrega de dissertação/tese na Biblioteca Central (cópia e original);
*01 cópia encadernada e 01 cópia em CD (arquivo único em .pdf) da dissertação/tese à ser entregue no PPGS, Conforme Resol. n°06/2015/PPGS (https://goo.gl/t5PWdV).

*TODOS OS DOCUMENTOS DEVEM SER ENTREGUE EM FORMA FÍSICA. (NÃO enviar por email)
Universidade Federal da Paraíba

Centro de Ciências Humanas, Letras e Artes

Programa de Pós-Graduação em Sociologia / E-mail: ppgs.ufpb@gmail.com
Campus Universitário – Bloco 5 / Cidade Universitária - 58051-970 – João Pessoa – PB Fone/Fax: 3216 7204